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Specializarea Engleză (LL) 

Subgrupa Română Franceză 

 

Germana Spaniolă Italiană Latină  

L
U

N
I 

8,00-9,30  C.P.  Posada  307    

9,40-11,10  
CP.FR. A. Gheorghiu 042 LGC.(c) Ivanescu 248 

 

11,20-12,50 Etnologie (s) Musat 

201 

   

 

13,00-14,30  
CP FR C. Tanase 327 

     

14,40-16,10  LB. FR (c) E. Tanase 327      

CP R. Cretu 307 

16,20-17,50 Lb. Ger. Fac. G.Sandor 

248 

   Lit.it.(c) I Cosma  329   

LFC (s) E. Tanase 327 Lit.it.(s) I Cosma  329 

18,00-19,30 Lb. Ger. Fac G. Sandor 204 CP Deprinderi M 

Sandor 248 

Lb. Ger. Fac G. Sandor 204 

19,40-21,10  

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30 LEC (s) Muresan 207 
LGC(s) Ivanescu 201 

LEC (s) Muresan 207    

  

9,40-11,10 Etnologie(c) Musat A12  LEC (s) Muresan 207  LEC (s) Muresan 207   

LRC(c) Constantinovici 

A12 

  

LEC (c) L. Punga A12    

11,20-12,50 

13,00-14,30 CP eng Jumanca 328 / Caraivan 204                    

14,40-16,10 CP eng Jumanca 328 / Caraivan 307 

16,20-17,50 Lit.rom.(c) Vighi A12  OOP (s) Capalnasan 201    

OOP (s) Capalnasan 201  OOP (s) Capalnasan 201 

18,00-19,30  

                                              

 

 

CP Deprinderi M 

Sandor 248 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,40-21,10  

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30    Lb.sp.(c) Vîlceanu 307 Lb.it.(s) Cosma329   

9,40-11,10  Tehnored. Comp Marcu 043   
CP.Lb.it.Boncea329 

  

 

11,20-12,50        Lit.ger.(c) Predoiu 248     

CP Sandor CP Gravina 206 

13,00-14,30     Lb.it. (c) Boncea 329   

14,40-16,10   Lingv. Gen. (c) Borchin A12      

16,20-17,50 Lingv. Gen. (c) Borchin 

A12    

 Tehn. Comp Cintar 

206 

 Tehn. Comp Cintar 206   

 Lgv. Gen.(s) Obrocea 202  

18,00-19,30 Tehn. Comp Cintar 206 Lingv. Gen.(s) Obrocea 202 Tehn. Comp Cintar 206 Lgv. Gen.(s) Obrocea 202  

    

19,40-21,10 Lit. rom.(s) Puscasu 201      

J
O

I 

8,00-9,30        

9,40-11,10    Lit. Sp. A.Posada 327    

Lgv.Gen.(s) Obrocea 

205 

11,20-12,50   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 OOP (s) Pop 201 

13,00-14,30  Lit. Fr.(c) 204      

Lit. Fr. (s) Malita 042 

14,40-16,10     CP intesiv Cosma 329   

16,20-17,50 Lit. engleza (c) Doroholschi A12 

 

18,00-19,30 Lit. engleza (s) Doroholschi 207 Lit.ger(s) Stanga 248 Lit.eng(s) Dorohol 207 Lb srb fac 205   

 Lit.eng(s) Dorohol 207 Lb srb fac 205 Lit.eng(s) Dorohol 207 

19,40-21,10 Lb. Eng. CP intensiv Ahagioaiei A12 

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30     CP.Gaita 202    

9,40-11,10 Lb si cultura latina (c)  Ariesan A32 

 CP.Sandor 248  

11,20-12,50   CP. i Sandor 248     

13,00-14,30  
CP int FR  C. Tanase 415 

 Lb sp (s) Gaita 307    

Lit ger (s) Stanga 248  

14,40-16,10        

LRC (s) Popet 329 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10        

         

 
 

 




